52 .117.889 /0001-95 , com sede na avenida Aerolãndia , 258, Bairro Aerolãndia , 
CEP 64 .601-197, PICOS -PI neste ato repre sen tada pelo Sr(a). FRANCISC O 
WELINGTTON DE SOUSA, brasileiro , portador do CPF nº 630.868.753-72 , residente 
e domiciliado na ci dade de PICOS -PI. 

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (Onze Mil reais) , durante toda a sua vigência 
contratua l. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, Art. 75, II da Lei 14.133/2021. 

FONTE DE RECURSOS: 500. PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.001.2001. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33 .90 .39. 

VIG~NCIA: Até 3 1 de dezembro de 2025 .